



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 240 851
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Per Aaland A/S
Forretningsadresse: Brusdalsvegen 205
6011 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Grønstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.12.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.12.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	173 138 108	164 679 673
Annen driftsinntekt	2,3	1 021 261	328 587
Sum inntekter		174 159 370	165 008 261
Kostnader			
Varekostnad		144 374 008	131 631 033
Lønnskostnad	4	18 226 434	20 064 882
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	570 492	532 313
Annen driftskostnad	3,4	10 516 507	11 230 821
Sum kostnader		173 687 442	163 459 050
Driftsresultat		471 928	1 549 211
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 146	25 545
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		100 000	100 000
Annen rentekostnad		2 578 568	2 559 968
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Resultat før skattekostnad		-2 175 494	-1 085 213
Skattekostnad	6	-480 979	-234 207
Årsresultat	7	-1 694 515	-851 006
Totalresultat		-1 694 515	-851 006
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 694 515	-851 006
Sum overføringer og disponeringer		-1 694 515	-851 006



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	121 531	138 294
Utsatt skattefordel	6	1 007 460	526 481
Sum immaterielle eiendeler		1 128 991	664 775
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5,8	824 059	1 014 114
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 655 521	1 695 901
Sum varige driftsmidler		2 479 580	2 710 015
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	930 380	930 380
Sum finansielle anleggsmidler		930 380	930 380
Sum anleggsmidler		4 538 950	4 305 170
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,10	61 918 222	60 961 180
Sum varer		61 918 222	60 961 180
Fordringer			
Kundefordringer	3,11	2 153 883	1 987 329
Andre fordringer	3	3 329 124	2 999 471
Sum fordringer		5 483 007	4 986 801
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 297 059	747 228
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 297 059	747 228



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		69 698 287	66 695 209
SUM EIENDELER		74 237 238	71 000 379
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	10 149 586	11 844 101
Sum opptjent egenkapital		10 149 586	11 844 101
Sum egenkapital		10 249 586	11 944 101
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	2 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 000 000	2 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	25 730 434	25 587 954
Leverandørgjeld	8	24 280 089	21 198 280
Skyldige offentlige avgifter		2 582 323	2 499 258
Annen kortsiktig gjeld	3	9 394 807	7 770 785
Sum kortsiktig gjeld		61 987 652	57 056 278
Sum gjeld		63 987 652	59 056 278
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 237 238	71 000 379



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



MOA REVISJON AS

Statsautorisert revisor – siviløkonom. Medlem av DnR.
Autorisert regnskapsførerselskap

Revisor- og
organisasjonsnummer:
NO 991 456 147 MVA

Daeskogen Næringsbygg
Pb 8025, Spjelkavik
6022 ÅLESUND

Telefon 70 15 26 60

E-post post@moa-revisjon.no

Til generalforsamlingen i
Per Aaland A/S

Mellomværender	2024	2023
Kundefordring på Aaland Eiendom AS	0	0
Fordring på Aaland Eiendom AS	0	0
Fordring på Aaland Holding AS	484 577	0
Langsiktig gjeld til Aaland Eiendom	2 000 000	2 000 000
Kortsiktig gjeld til Aaland Eiendom AS	5 920 547	4 429 881
Kortsiktig gjeld til Aaland Holding AS	0	0
Påløpt rentekostnad	200 000	100 000
Transaksjoner	2024	2023
Regnskap/adm. honorar fakturert til Aaland Eiendom AS	100 000	100 000
Husleie fakturert fa Aaland Eiendom AS	3 547 632	3 388 378

Husleieavtale er behandlet som operasjonell leasing.

Note 4

Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	2024	2023
Lønn, feriepenger mv.	14 945 543	16 609 643
Arbeidsgiveravgift	2 234 506	2 328 380
Pensjonskostnader	574 856	590 568
Andre personalkostnader	471 528	536 291
Sum	18 226 433	20 064 882

Gjennomsnittlig antall ansatte 24 20

Høye lønnskostnader i 2023 skyldes primært en korreksjon av feilperiodiserte lønnskostnader i 2023.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	956 347	0
Andre naturalytelser	7 368	

Daglig leder inngår i samme pensjonsordning som de øvrige ansatte.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven. I tillegg har selskapet pensjonsforsikring AFP.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 90 000. I tillegg kommer annen bistand med kr 26 000.



Note 5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Transport -midler	Drifts- løsøre, inventer	Data- systemer	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 715 971	4 093 069	167 629	5 976 669
Tilgang	0	323 294	0	323 294
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 715 971	4 416 363	167 629	6 299 963
Akk. avskrivning 31.12.	891 912	2 760 839	46 098	3 698 849
Regnskapsmessig verdi	824 059	1 655 524	121 531	2 601 114
				0
Årets avskrivninger	190 055	363 671	16 763	570 489

Datautstyr, inventar, maskiner ol avskrives lineært over økonomisk levetid 3 - 10 år.

Personbiler avskrives lineært over økonomisk levetid 5 - 10 år.

Note 6

Skatter

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2024	2023
Skatt på årets resultat	0	0
Endring utsatt skatt	-480 979	-234 207
Årets skattekostnad	-480 979	-234 207

Beregning av skattepliktig inntekt

	2024	2023
Resultat før skatter	-2 175 493	-1 085 212
Permanente forskjeller	-10 775	20 636
Endringer midlertidige forskjeller	699 139	439 637
Årets skattegrunnlag	-1 487 129	-624 939
Betalbar skatt	0	0
Skyldig betalbar skatt	0	0

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	581 524	649 758	-68 234
Varelager	-1 700 000	-1 700 000	0
Fordringer	-300 000	-298 891	-1 109
Regnskapsmessige avsetninger	-1 048 883	-419 093	-629 790
Fremførbart underskudd	-2 112 074	-624 940	-1 487 134
Sum	-4 579 433	-2 393 166	-2 186 267
Utsatt skatt	-1 007 475	-526 497	-480 979



Note 7

Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	11 844 101	11 944 101
Årets resultat		-1 694 515	-1 694 515
Egenkapital 31.12.	100 000	10 149 586	10 249 586

Note 8

Pantesikret gjeld

	2024	2023
Langsiktig gjeld	0	0
Kassakredittgjeld til drift	3 376 619	4 244 181
Kassakredittgjeld - finansiering av biler	22 353 814	7 949 738
Leverandørgjeld - finansiering av nybiler	18 977 797	13 394 036
Sum	44 708 230	25 587 955

Eiendeler stillet som sikkerhet for pantsikret gjeld er transportmidler og varelager. Bokført verdi av pantsatte eiendeler pr 31.12.24 er kr 66 551 685 (kr 61 961 180 pr 31.12.23). Søsterselskap Aaland Eiendom AS har stilt kausjon for kassakreditt i Per Aaland AS, med sikkerhet i fast eiendom pålydende kr 25 000 000.

Av pantesikret gjeld er det kr 0,- med forfall 5 år etter regnskapsårets slutt.

I tillegg kommer garantiforpliktelser på 48,1 mill (42,2 mill i fjor) hvor selskapet har forpliktet seg til å ta inn igjen leasede biler etter leasingperiodens slutt. Selskapet har stilt bankgaranti på 1,9 mill pr 31.12.24.

Note 9

Aksjer

Selskap	Andel	Antall	Pålydende	Bokført verdi
CKL Holding AS	22,57 %	395	1 044,-	905 380
Autogruppen AS		1		25 000
Sum				930 380

Aksjer er bokført til kostpris

Note 10

Varelager

	2024	2023
Beholdning biler	58 036 053	57 517 079
Beholdning deler/utstyr mv	5 582 169	5 144 101
Nedskrivning for ukurans	(1 700 000)	(1 700 000)
Sum varelager 31.12.	61 918 222	60 961 180



Note 11

Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, og nedskrevet med forventet tap på fordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	2 453 883	2 287 329
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(300 000)	(300 000)
Netto bokførte kundefordringer	2 153 883	1 987 329

Note 12

Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår bundne skattetrekkmidler med kr 666 855 pr 31.12. Skyldig skattetrekk er kr 666 855 pr 31.12.

Note 13

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Per Aaland AS pr. 31.12. består av følgende:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	100	1 000	100 000

Alle aksjer eies av Aaland Holding AS. Alle aksjer innehar de samme rettigheter.

Aaland Holding AS eies 100 % av Per Aaland, som er styreleder i Per Aaland AS.

Selskapet har tidligere vært del av Aaland Holding AS sitt konsernregnskap. Fra 2024 er ikke konsernet pliktig til å utarbeide konsernregnskap og har valgt å unnlate å gjøre dette.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell		
Per Aaland AS		
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-2 175 494	-1 085 213
Periodens betalte skatt	0	-1 029 419
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	570 492	532 313
Endring i varelager	-957 042	-18 491 310
Endring i kundefordringer	-166 554	11 224 278
Endring i leverandørgjeld	3 081 809	-657 310
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 377 434	1 529 321
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 730 645	-7 977 340
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-323 294	-567 895
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-323 294	-567 895
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassakreditt	142 480	8 472 797
Utbetalinger av utbytte	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	142 480	8 472 797
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 549 831	-72 438
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	747 228	819 666
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	2 297 059	747 228



PER AALAND AS

Organisasjonsnummer. 933240851

Årsberetning for 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Per Aaland AS driver med omsetning av nye og brukte biler, salg av reservedeler og utstyr, samt reparasjon og vedlikehold, fra leide lokaler i Fremmerholen i Ålesund.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning for fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning for fortsatt drift er til stede.

Rettsvisende bilde

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har en egenkapitalandel på 13,8 % pr. 31.12.2024.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for markedsrisiko på grunn av endringer i bilmodeller og kundenes valg av biler. Innkjøp av biler er i stor grad finansiert med kortsiktige lån og selskapet er utsatt for kredittrisiko knyttet til endringer i rentemarkedet. Kjøp og salg er i NOK og selskapet har ikke valutarisiko. Likviditetsrisiko kan oppstå dersom salg svikter ved at kunder velger andre bilmerker enn de merker selskapet selger.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet var på 5,8 %, og det er ikke meldt om noen alvorlige skader eller ulykker i løpet av året. Tiltak vil iverksettes for å redusere sykefraværet for kommende år.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet virker ikke forurensende på det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående forskning- og utviklingsprosjekter.



Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Styreforsikring

Det vil bli tegnet styreforsikring gjennom forsikringspartner Söderberg og Partners.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettsider: <https://www.aaland.no/apenhetsloven>

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter og kontantstrømoppstilling uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Flere av selskapets leverandører har 2024 hatt utfordringer med levering av konkurransedyktige elbiler, og inntjeningen er preget av dette.

Starten av 2024 var påvirket av lang leveringstid fra flere leverandører, noe som resulterte i at vi i perioder hadde utfordringer med å levere biler. Internt hadde vi store utfordringer med langtidssykemeldinger og svekket kapasitet i nøkkelroller. Dette har vi tatt med oss inn i nytt år, med et etterslep spesielt i økonomiavdelingen.

Driftsresultatet for 2024 blir et svakere år enn i 2023, noe som blant annet skyldes høye kostnader tilknyttet bilmerker som vi ikke skaper inntekter, høyt sykefravær på ettermarked og underprestasjon på salg.

Driften i 2025 ser mer lovende ut, hvor vi spesielt i andre halvår har fått en bred modellportefølje som gir et økt volum og et godt bilde hva det kommende året vil bli. Tilgangen på biler har også tatt seg betraktelig opp – De kommende årene vil kunne bli vesentlig mer innbringende med bakgrunn i modellporteføljen og interne grep som er tatt i 2025.

Virksomheten har for 2024 et underskudd på kr 1 694 515,-.

Ålesund, 19.12.2025

Per Aaland
Styreleder

Petter Aaland
Daglig leder

Lisa Aaland
Styremedlem

Julie Aaland
Styremedlem



Årsoppgjør rapport

Per Aaland A/S
2024

Per Aaland A/S Org.nr. 933240851



Resultatregnskap

Per Aaland A/S

	Note	2024	2023
Salgsinntekter	2	173 138 108	164 679 673
Andre driftsinntekter	2,3	1 021 261	328 587
Sum driftsinntekter		174 159 370	165 008 261
Varekostnad		144 374 008	131 631 033
Lønnskostnad	4	18 226 434	20 064 882
Avskrivning varige driftsmidler	5	570 492	532 313
Annen driftskostnad	3,4	10 516 507	11 230 821
Sum driftskostnader		173 687 442	163 459 050
Driftsresultat		471 928	1 549 211
Annen renteinntekt		31 146	25 545
Rentekostnad til foretak i samme konsern		100 000	100 000
Annen rentekostnad		2 578 568	2 559 968
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 175 494	-1 085 213
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-480 979	-234 207
Ordinært resultat		-1 694 515	-851 006
Årsresultat	7	-1 694 515	-851 006
Overført annen egenkapital		-1 694 515	-851 006
Sum disponert		-1 694 515	-851 006



Balanse

Per Aaland A/S

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Datasystemer	5	121 531	138 294
Utsatt skattefordel	6	1 007 460	526 481
Sum immaterielle eiendeler		1 128 991	664 775
Varige driftsmidler			
Transportmidler	5,8	824 059	1 014 114
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5	1 655 521	1 695 901
Sum varige driftsmidler		2 479 580	2 710 015
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	930 380	930 380
Sum finansielle anleggsmidler		930 380	930 380
Sum anleggsmidler		4 538 950	4 305 170
Omløpsmidler			
Varer	8,10	61 918 222	60 961 180
Fordringer			
Kundefordringer	3,11	2 153 883	1 987 329
Andre fordringer	3	3 329 124	2 999 471
Sum fordringer		5 483 007	4 986 801
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 297 059	747 228
Sum omløpsmidler		69 698 287	66 695 209
Sum eiendeler		74 237 238	71 000 379



Balanse

Per Aaland A/S

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	10 149 586	11 844 101
Sum opptjent egenkapital		10 149 586	11 844 101
Sum egenkapital		10 249 586	11 944 101
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	2 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 000 000	2 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	25 730 434	25 587 954
Leverandørgjeld	8	24 280 089	21 198 280
Skyldige offentlige avgifter		2 582 323	2 499 258
Annen kortsiktig gjeld	3	9 394 807	7 770 785
Sum kortsiktig gjeld		61 987 652	57 056 278
Sum gjeld		63 987 652	59 056 278
Sum egenkapital og gjeld		74 237 238	71 000 379

Ålesund, 31.12.2024 / 19.12.2025
Styret for Per Aaland A/S

Per Jens Aage Aaland
Styrets leder

Julie Aaland
Styremedlem

Lisa Aaland
Styremedlem

Petter Aaland
Daglig leder

Per Aaland A/S Org.nr. 933240851
